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 Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na 

 „Dostawa lasera diodowego do fotokoagulacji wraz z dedykowaną
lampą szczelinową” 

 ZP 32/2016

I.  W  związku  z  wniesieniem  zapytania  dotyczącego  wyjaśnienia  treści  specyfikacji
istotnych warunków zamówienia, Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy – Prawo
zamówień publicznych ( Dz. U. z 2015, poz 2164 ze zm) udziela poniżej odpowiedzi:

1. Zwracamy  się  do  Zamawiającego  z  uprzejmą  prośbą  o  udostępnienie  na
stronie internetowej SIWZ wraz z załącznikami w wersji edytowalnej. 

ODPOWIEDŹ: Forma zamieszczonego pliku spełnia wymogi zgodne z Rozporządzeniem
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  z dnia 18 stycznia 2007 r. w sprawie
Biuletynu Informacji  Publicznej (Dz.U. z 2007 r,  nr 10, poz.68) -  zgodnie z  §7.2.2
Rozporządzenia treści zgromadzone na BIP nie są zabezpieczone przed drukowaniem i
kopiowaniem. Można je swobodnie konwertorować do formy edytowalnej.

2. Prosimy Zamawiającego  o wykreślenie z pkt.  7  rozdziału  III  SIWZ zdania
ostatniego  o  treści:  „Wykonawca  zobowiązany  jest  również  do  wykonania  2
przeglądów pogwarancyjnych w ciągu 2 lat po zakończonym okresie gwarancji”.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

3. W  razie  odmownej  odpowiedzi  prosimy  o  potwierdzenie,  że  powyższe
przeglądy będą wykonywane na koszt i ryzyko Zamawiającego.  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

4. Prosimy  Zamawiającego  o  potwierdzenie,  iż  poprzez  zapewnienie  przez
Wykonawcę  serwisu  pogwarancyjnego  Zamawiający  rozumie  wskazanie  przez
Wykonawcę punktu serwisowego, który będzie pełnił serwis pogwarancyjny na koszt i
ryzyko Zamawiającego.  

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający  przez  serwis  pogwarancyjny  Zamawiający  rozumie
zapewnienie  przez  Wykonawcę  punktu  serwisowego,  który  będzie  pełnił  serwis
pogwarancyjny.

5. Prosimy o wskazanie przez jaki okres ile miesięcy/ lat po okresie gwarancji
Zamawiający oczekuje zapewnienia serwisu pogwarancyjnego (rozdział  III  pkt 8 a)
odnośnik pierwszy i drugi?
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ODPOWIEDŹ:  Zgodnie  z  zapisami  SIWZ  Wykonawca  zobowiązany  jest  do  wykonania  2  przeglądów
pogwarancyjnych w ciągu 2 lat po zakończonym okresie gwarancji.

6. Prosimy Zamawiającego o wydłużenie czasu reakcji podjęcia naprawy do 48 godzin.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu reakcji podjęcia naprawy do 48 godzin

7. Prosimy Zamawiającego o zmianę treści pkt. 9 rozdziału III SIWZ i nadanie mu brzmienia: „Zamawiający w
terminie do 31.12.2016 r. zapłaci 50 000,00 zł, natomiast płatność pozostałej części zobowiązania nastąpi w 12
równych  ratach  miesięcznych  ,  płatnych  do  ostatniego  dnia  każdego  kolejnego  miesiąca  następującego  po
płatności pierwszej raty (50 000,00 zł). 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający modyfikuje zapis treści pkt. 9 rozdziału III SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

„Zamawiający  w  terminie  do  31.12.2016  r.  zapłaci  50 000,00  zł,  natomiast  płatność  pozostałej  części
zobowiązania nastąpi w 12 równych ratach miesięcznych , płatnych do ostatniego dnia każdego kolejnego
miesiąca następującego po płatności pierwszej raty (50 000,00 zł). 

8. Czy Zamawiający dopuści kalkulację ceny oferty w oparciu o ostatnia ratę wyrównawczą, w przypadku kwoty
niepodzielnej na równe raty?

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający  dopuszcza  aby  ostatnia  rata  była  inna  niż  wcześniejsze  w  przypadku  kwoty
niepodzielnej na równe raty

9. Prosimy Zamawiającego o wykreślenie pkt. 2 rozdziału VIII SIWZ. Pragniemy zauważyć, iż nie ma obowiązku
aby Wykonawca składający ofertę posiadał autoryzację na sprzedaż i serwis.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

10. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyodrębnienia w formularzu cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do
SIWZ kosztu finansowania płatności ratalnej. Ponieważ zapłata za realizację zamówienia jest rozłożona na raty, co
powoduje  powstanie  także  kosztu  finansowania  dostawy,  z  korzyścią  dla  Zamawiającego  będzie  umożliwienie
podania tego kosztu oddzielnie od wartości sprzętu medycznego. Pozwoli to, bowiem uniknąć 8% podatku VAT od
finansowania gdyż finansowanie jako odrębna usługa (zgodnie z posiadaną interpretacją podatkową otrzymaną
przez Wykonawcę od Ministerstwa Finansów) jest zwolnione z podatku VAT i w przypadku wyodrębnienia na
formularzu Zamawiający uzyska od wykonawcy cenę oferty niższą o stawkę podatku VAT, czyli o 8% co będzie
oczywiście bardzo korzystne dla Zamawiającego. Propozycję zmienionego formularza prezentuję poniżej:

L.p. Nazwa Ilość
Wartość

netto
Stawka

VAT

Wartość
VAT

(kol 4 x 5)

Wartość brutto

(kol 3 + kol 5)

Producent, nazwa i
typ/model/

numer katalogowy

1 2 3 4 5 6 7

1 Laser diodowy do 
fotokoagulacji wraz z 
dedykowana lampa 
szczelinową

1 szt.

8%

2 Koszt finansowania 
płatności ratalnej

1 usł
Zw

RAZEM
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ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienia formularz oferty stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ. Tabela kalkulacji ceny
otrzyma wygląd

L.p. Nazwa Ilość Wartość netto
Stawka

VAT

Wartość
VAT

(kol 4 x 5)

Wartość brutto

(kol 3 + kol 5)

Producent, nazwa i
typ/model/

numer katalogowy

1 2 3 4 5 6 7

1 Laser diodowy 
do 
fotokoagulacji 
wraz z 
dedykowana 
lampa 
szczelinową

1 szt.

8%

2 Koszt 
finansowania 
płatności 
ratalnej

1 usł

Zw

RAZEM

11. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy wyraża zgodę na skrócenie gwarancji sprzedaży części zamiennych
po upływie gwarancji  przez okres min. 5 lat. Zaznaczyć należy, iż producent, zbywca bądź importer nie mają
obowiązku  nałożonego  prawem,  produkcji  czy  przechowywania  części  zamiennych  przez  wymagany  przez
Zamawiającego  okres  min  10  lat.  Z  uwagi  na  szybkie  tempo  zmian  w  wyniku  np.  zastosowania  nowszych
technologii, wdrożenia nowego produktu, producent lub dystrybutor może zaprzestać produkcji części zamiennych
do produktów sprzed kilku lat. Koszty magazynowania części zamiennych, jakie należy ponieść, aby zadośćuczynić
postanowieniom umowy, są zbyt wysokie i niosą ryzyko zaniżenia kręgu potencjalnych Wykonawców i zawyżenia
ceny oferty.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

12. Prosimy Zamawiającego o zmianę treści załącznika nr 5 do SIWZ i nadanie mu brzmienia jak w załączniku do
niniejszych pytań.  Wykonawcy składają  niniejsze oświadczenie w terminie 3 dni  od dnia  zamieszczenia  przez
zamawiającego,  informacji  o  których  mowa  w  art.  86  ust.  3  po  zapoznaniu  się  z  informacją  o  tym którzy
wykonawcy wzięli udział w postępowaniu, odnosząc się w oświadczeniu do tych informacji. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienia treść załącznika nr 5 do SIWZ i otrzymuje brzmienie jak w niniejszym piśmie (
Str. 8 i 9)

13. Prosimy  Zamawiającego  o  potwierdzenie,  iż  poprzez  sformułowanie  „koszty  ubezpieczenia  towaru”
Zamawiający ma na myśli koszty ubezpieczenia na czas transportu do momentu protokolarnego odbioru sprzętu
przez Zamawiającego. 

ODPOWIEDŹ:  Tak,  Zamawiający  ma  na  myśli  koszty  ubezpieczenia  na  czas  transportu  do  momentu
protokolarnego odbioru sprzętu przez Zamawiającego

14. Prosimy o zmianę pkt 3 warunki gwarancji i serwisu (zał. 3 do SIWZ) oraz §7 ust. 2 pkt 5 i nadanie mu
brzmienia:  „Wymiana  elementu aparatu  na  nowy  po  3  naprawach  gwarancyjnych  w  przypadku  dalszego
wadliwego działania ( z wyjątkiem uszkodzeń z winy użytkownika)”

3



ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu. Pkt 3  warunków gwarancji  i  serwisu
otrzymuje brzmienie: Wymiana elementu aparatu na nowy po  3  naprawach  gwarancyjnych  w  przypadku
dalszego wadliwego działania (z wyjątkiem uszkodzeń z winy użytkownika)

15. Prosimy o ujednolicenie postanowień §7 ust.13 oraz zał. 3 pkt 9 poprzez liczenie dostępności od daty odbioru. 

ODPOWIEDŻ: Zamawiający ujednolica postanowienia §7 ust.13 oraz zał. 3 pkt 9  i będą one brzmiały:

§7  ust.13  -  Dostawca  gwarantuje  min.  …...  (  10  –  letni)   dostęp  do  części  zamiennych,  materiałów
eksploatacyjnych i akcesoriów do Urządzenia po okresie zakończenia produkcji.

załącznik  nr  3  do  SIWZ pkt  9  -  Gwarancja  min.  10–letniego  dostępu  do  części  zamiennych,  materiałów
eksploatacyjnych i akcesoriów po okresie zakończenia produkcji

16. W związku z faktem, iż długi pieniężne są traktowane w kodeksie cywilnym, jako długi oddawcze prosimy o
zmianę zapisu  §  5  ustęp  5  wzoru  umowy na  następujący:  „Za  datę  zapłaty  Strony wskazują  dzień  uznania
rachunku bankowego Sprzedającego”.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy

17. Czy Zamawiający przez odsetki ustawowe, o których mowa w §5 ust. 6 wzoru umowy rozumie odsetki za
opóźnienie  w płatności  określone w ustawie  z  dnia  8  marca  2013 roku o  terminach zapłaty  w transakcjach
handlowych? W przypadku odpowiedzi negatywnej, pragniemy poinformować, iż na podstawie art. 13 ustawy o
terminach zapłaty w transakcjach handlowych postanowienia umowy wyłączające lub ograniczające uprawnienia
wierzyciela lub obowiązki dłużnika do naliczania odsetek za opóźnienie z niniejszej ustawy są nieważne, zatem
zapisy art. 8 owej ustawy stosuje się odpowiednio.

ODPOWIEDŹ: Tak,  Zamawiający przez odsetki ustawowe, o których mowa w §5 ust. 6 wzoru umowy rozumie
odsetki  za  opóźnienie  w  płatności  określone  w  ustawie  z  dnia  8  marca  2013  roku  o  terminach  zapłaty  w
transakcjach handlowych

18. Prosimy o poprawienie numeracji § - obecnie są podwójnie §7

OPOWIEDŹ: Zamawiający skoryguje numeracje § w projekcie umowy

19. Prosimy o zmianę kary umownej zawartej w §7 ust. 1 pkt. a) , b) i naliczanie jej za każdy dzień „zwłoki” a nie
„opóźnienia”.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienia karę umowną zawartą w §7 ust. 1 pkt. a) , b) i naliczanie jej za każdy dzień
zwłoki 

20. Z uwagi na miarkowanie kar umownych prosimy Zamawiającego o zmniejszenie kary umownej określonej w
§7 ust. 1 pkt. c) do 10%.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy

21.  Zgodnie z zasadą równości stron umowy prosimy Zamawiającego o wprowadzenie do wzoru umowy kary
obciążającej Zamawiającego na rzecz Wykonawcy za nieuzasadnione zerwanie umowy z winy Zamawiającego w
wysokości analogicznej jak w §7 ust. 1, pkt. c).

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy

22. Zgodnie z zasadą równości stron umowy prosimy Zamawiającego o zmianę treści §7  ust. 2 i nadanie mu
brzmienia: „Stronom przysługuje prawo do dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych
określonych w Kodeksie Cywilnym, gdy wartość kar umownych jest niższa niż wartość powstałej szkody”. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy
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23. Prosimy Zamawiającego o zmianę treści §7 ust. 3  wzoru umowy poprzez wykreślenie sformułowania „Może
być również potrącana z należnego Dostawcy wynagrodzenia”. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy

24. Prosimy o informację, jaka część majątku trwałego wykazywanego w aktywach Zamawiającego stanowi jego
własność (nie jest przedmiotem dzierżawy, leasingu). 

ODPOWIEDŹ: Wykaz sprzętu jaki jest dzierżawiony przez Zamawiającego.  

➢ Kolumna atroskopowa do chirurgii barku, stawu kolanowego i drobnych stawów

➢ Zestaw narzędzi artroskopowych do chirurgii barku, stawu kolanowego i drobnych stawów

➢ Zestaw dużych napędów ortopedycznych S6 wraz z akcesoriami oraz mały zestaw wiertarski CD 4 wraz z
nasadka tnącą

➢ Szyna motoryczna do rehabilitacji w zakresie kończyny dolnej

➢ Artroskopowe narzędzia do przeszywania tkanek

➢ Myjnia automatyczna do endoskopów ETD4GA MIELE wraz z kompletem odczynników chemicznych

➢ Myjnia automatyczna do endoskopów mini ETD2 PAA MIELE wraz z kompletem odczynników chemicznych

25. Prosimy Zamawiającego o informację ile posiada łóżek zakontraktowanych przez NFZ.

ODPOWIEDŹ: Szpital nie kontraktuje łóżek, tylko świadczenia zdrowotne. W księdze rejestrowej zarejestrowane
jest 599 łóżek

26. Prosimy Zamawiającego o odpowiedź, czy z uwagi na ratalną formę płatności Zamawiający wyraża zgodę na
ustanowienie zastawu rejestrowego na przedmiocie Zamówienia na rzecz Wykonawcy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na ustanowienie zastawu rejestrowego

27. Prosimy  o  jednoznaczną  odpowiedź,  czy  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  zawarcie  umowy  zastawu
rejestrowego na wzorze Wykonawcy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie umowy zastawu rejestrowego.

28. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie,  że na prośbę Wykonawcy Zamawiający  zawrze umowę zastawu
rejestrowego na przedmiocie zamówienia w terminie do 30 dni od daty podpisania protokołu odbioru.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie zastawu rejestrowego

29. Prosimy Zamawiającego  o wyrażenie  zgody  na zawarcie  umowy przewłaszczenia  obowiązującej  do  czasu
ustanowienia zastawu rejestrowego.

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający  nie  wyraża  zgody  na zawarcie  zastawu  rejestrowego  a  tym samym na zawarcie
umowy przewłaszczenia obowiązującej do czasu ustanowienia zastawu rejestrowego.

30. Prosimy o odpowiedź czy w przypadku ustanowienia zastawu rejestrowego Zamawiający wyraża zgodę na
cesję praw z polisy ubezpieczeniowej do kwoty stanowiącej równowartość przedmiotu zamówienia?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na ustanowienie zastawu rejestrowego a tym samym na cesję praw
z polisy ubezpieczeniowej do kwoty stanowiącej równowartość przedmiotu zamówienia
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31. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że pokryje koszty ustanowienia zabezpieczeń.

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający  nie  wyraża  zgody  na  zawarcie  zastawu  rejestrowego  a  tym  samym nie  pokryje
kosztów ustanowienia zabezpieczeń.

32. Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na wprowadzenie do umowy zapisu o możliwości  postawienia
zobowiązania  wynikającego  z  niniejszej  umowy  w  stan  natychmiastowej  wymagalności  w  przypadku
nierealizowania zobowiązań wynikających z dostawy przez Zamawiającego.  Proponujemy poniższy zapis:

„Opóźnienie  w  zapłacie  całości  bądź  części  którejkolwiek  raty  przekraczające  30  dni  skutkować  będzie
powstaniem po stronie Wykonawcy prawa do postawienia kwoty ceny w stan natychmiastowej wymagalności
oraz żądania zapłaty całości niespłaconej ceny”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian

33. Jeżeli  Zamawiający  zechce  wprowadzić  inny niż  30  dniowy termin  wspomniany powyżej,  prosimy o jego
wskazanie.

ODPOWIEDŹ: Ponieważ Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie do umowy zapisu jak w pytaniu nr 32,
nie wprowadzi terminu innego niż 30 dni

34. Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na zabezpieczenie umowy poprzez wystawienie weksla
In blanco wraz z deklaracją wekslową na rzecz Wykonawcy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zabezpieczenie umowy poprzez wystawienie weksla In blanco
wraz z deklaracja na rzecz Wykonawcy

35. Prosimy Zamawiającego o odpowiedź czy wyraża zgody, aby weksel i deklaracja były wzorami Wykonawcy.

ODPOWIEDŹ:  Ponieważ  Zamawiający  nie  wyraża  zgody  na  zabezpieczenie  umowy  wekslem  In  blanco
Zamawiający nie wyraża zgody aby weksel i deklaracja były wzorami Wykonawcy

36. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że na prośbę Wykonawcy Zamawiający przekaże weksel In blanco
wraz  deklaracją  w dniu  podpisania  umowy.  W przypadku  odpowiedzi  odmownej  prosimy  o  wskazanie  kiedy
Zamawiający przekaże Wykonawcy weksel wraz z deklaracją.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie przewiduje przekazania weksla In blanco.

37. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, iż wraz z kolejnymi modyfikacjami wzoru umowy na etapie pytań
Wykonawców, Zamawiający będzie każdorazowo zamieszczał aktualny wzór umowy.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie będzie zamieszczał każdych uaktualnianych wzorów projektu umowy na etapie
pytań

38. Prosimy  Zamawiającego  o  potwierdzenie,  że  w  chwili  podpisania  protokołu  zdawczo-odbiorczego
odpowiedzialność za Przedmiot Umowy przechodzi na Zamawiającego.

ODPOWEIDŹ:  Tak,  Zamawiający  potwierdza,  że  od  chwili  podpisania  protokołu  zdawczo  –  odbiorczego
odpowiedzialność za Przedmiot Umowy przechodzi na Zamawiającego

39. Dot. pkt. 3 warunków gwarancji i serwisu 

Czy Zamawiający  wyrazi  zgodę  na zmianę zapisu  tego  pkt.  na Wymiana podzespołu  sprzętu  na  nowy po  3
naprawach  gwarancyjnych  w  przypadku  dalszego  wadliwego  działania  (z  wyjątkiem  uszkodzeń  z  winy
użytkownika)

ODPOWIEDŹ: Patrz odpowiedź nr 14.
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40. Dot. pkt. 4 warunków gwarancji i serwisu

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu weryfikacji reklamacji do 48h od jej wysłania?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wydłuża czas reakcji podjęcia naprawy do 48 godzin, zgodnie z odpowiedzią na
pytanie nr 6

41. Dot. pkt. 5 warunków gwarancji i serwisu

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu podjęcia czynności naprawczych do 72 h od momentu jej
zgłoszenia?

ODPOWIEDŹ:   Zamawiający  wyraża  zgodę  na wydłużenie  czasu  podjęcia  czynności  naprawczych  do  72h  od
momentu jej zgłoszenia.

42. Dot. pkt. 5 warunków gwarancji i serwisu

Czy Zamawiający  wyrazi  zgodę na wydłużenie czasu podjęcia  czynności  naprawczych  do 5 dni  roboczych od
momentu jej zgłoszenia

ODPOWIEDŹ: Nie, Patrz odpowiedź do pytania nr 41

43. Dot. pkt. 9 warunków gwarancji i serwisu

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu dostępu do części zamiennych, materiałów eksploatacyjnych i
akcesoriów do 8 lat od daty zakupu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

W oparciu o art. 38 ust. 6 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający przedłuża termin składania ofert i
otwarcia ofert do dnia 24.10.2016 roku. Godziny pozostają bez zmian.
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Załącznik Nr 5 do specyfikacji 

z dnia. 11.10.2016r.

/Nazwa i adres Wykonawcy/

.........................................................                                                     

/miejscowość i data/

Oświadczenie wykonawcy

Składane na podstawie art. 24 ust 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.

Prawo zamówień publicznych

DOTYCZĄCE PRZESŁANKI WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA – art. 24 ust. 1 pkt 23

Na  potrzeby  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na System  kompleksowej  obsługi  urządzeń

drukujących i wydruków ZP 29/2016 prowadzonego przez Szpital Specjalistyczny im. S. Żeromskiego, os. Na Skarpie 66, Kraków,

po  zapoznaniu  się  z  firmami  oraz  adresami  wykonawców,  którzy  złożyli  oferty  w  terminie,  zamieszczonymi  na  stronie

podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej zamawiającego oświadczam co następuje:

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE WYKONAWCY:

( jeżeli dotyczy) w przeciwnym wypadku skreślić

Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp

……………………., dnia………………………..r.

(Miejscowość) ……………………………………

(podpis)

(jeżeli dotyczy) w przeciwnym wypadku skreślić

Oświadczam, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art. 24 ust 1 pkt 23 ustawy

Pzp, tj. przynależę do tej samej grupy kapitałowej z następującymi wykonawcami:
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1) ….....................................................

….........................................................

2) ….....................................................

….........................................................

Jednocześnie przedkładam dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu

o udzieleniu zamówienia 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………...

……………………., dnia………………………..r.

(Miejscowość) ……………………………………

(podpis)

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI:

Jednocześnie oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz

zostały przedstawione z pełna świadomością konsekwencji wprowadzenia Zamawiającego w błąd przy przedstawieniu informacji.

……………………., dnia………………………..r.

(Miejscowość) ……………………………………

(podpis)

Zatwierdził 

 Dyrektor Szpitala Dr med. Zbigniew J. Król
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